
URADNI VESTNIK S S M Z N

A

E

L E 

Leto iv — št. 7 PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA GLASILA OBČINSKEGA ODBORA 
Domžale, 15. julija 1967 S O C I A L I S T I Č N E ZVEZE D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

OtfBoki in sklepi Ofecinske skupščine 
Na podlagi 3. odstavka 36. člena zakona 

o organizaciji zdravstvene s lužbe v SRS 
(tir. list SRS. št. 16/67) in 71. člena statuta 
občine Domžale , je skupščina občine 
Domžale v soglasju s skupščinami ob­
čin Ljubi jana-Center. I, ju bi j ana-Režigrad . 
Ljubi jana-Moste-Pol je. Ljuhljana-Si.ška. 
Cerknica. Grosuplje, Hrastnik. Kamnik. 
Kočevje. Li t i ja , Logatec. Ribnica. Trbov­
lje. Vrhnika in Zagorje na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
27. VI . 1967 sprejela 

O D L O K 
0 ustanovitvi regionalnega zdravstvenega 

centra v Ljub l jan i 

x I. člen 
Za občine Ljubljana-Center. Ljuhl jana-

Bežigrad, L iubljana-Moste-Polje Ljub-
Ijana-Siška. Lj i ib l jana-Vič-Rudnik . Cerk­
nica, Domžale . Grosuplje, Hrastnik. Kam­
nik, Kočevje, L i t i j a . Logatec, Ribnica, Tr ­
bovlje. Vrhn ika in Zagorje te ustanovi 
regionalni zdravstveni center (v nadalj­
njem besedilu: center). 

Center je pravna oseba. 
Sedež centra je v Ljubljani 

2. člen 
Center opravlja za občine iz L člena 

t*ga odloka z zakonom o organizaciji 
zdravstvene službe v SR Sloveniji in z 
drugimi predpisi določene naloge. 

Dejavnosti centra so posebnega d ruž ­
benega pomena in imajo skupen pomen za 
^Ke občine iz 1. č lena tega odloka. 

3. člen 
Naloge centra opravljata svet centra in 

n jegov predsednik. 
Predsednika sveta in člane sveta centra 

jrnenujejo sporazumno skupščine občin. 
" > * i so ustanovile center. 

4. člen 
Svet centra ima predsednika in 19 čla­

nov. 
Svet sestavljajo zdravstveni delavci, k i 

s o strokovnjaki za posamezne dejavnosti 
zdravstvenega varstva in zdravstveni stro­
kovni sodelavci, k i lahko prispevajo k 
"^pesnemu delu centra. 

5. člen 
Predsednika sveta centra nadomešča v 

njegovi odsotnosti član sveta, k i ga na 
Predlog predsednika določi svet centra. 

Pooblastila namestnika predsednika se 
določijo s jmslovnikom centra 

6. člen 
. De javnost centra sofinancirajo občine If 
'• Člena tega odloka v smislu 46. člena zft-
J^Tta o organizaciji zdravstvene s lužbe v 
ftR Sloveniji . 

7. člen 
Cfc v tem odloku ali posebnih predpi-

'n ni d rugače določeno, se za center p r i . 

nirrnn uporabljajo predpis o organiza-
c i j i zdravstvenih zavodov, 

8. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v uradnem vestniku občine Domžale . 
Š tevi lka : 022-5/67 
Domžale , dne 27. VI. t%7. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale : 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi 5. člena zakona o financi­
ranju družbeno-pol i t ičnih skupnosti v SH 
Slovenij i (Ur. list SRS. št. 3b/64). 26., 27. 
in 20. člena zakona o izobraževalnih skup­
nosti in financiranju vzgoje in izobraže­
vanja v SR Sloveniji (Ur. list SRS. št. 
16/67) ter 71. člena statuta občine Dom­
žale, je skupščina občine Domžale na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup. 
nosti. dne 27. VI. 1967 sprejela 

O D L O K 
o določitvi stopenj prispevkov in davkov 
za financiranje vzgoje in izobraževan ja 

v občini Domžale 

1. člen 
S tem odlokom se določi stopnja občin­

skih prispevkov in davkov za financiranje 
vzgoje in izobraževanja v občini Domžale . 

2. člen 
Sredstva za financiranje vzgoje in izo­

b raževan j e v občini Domžale tvorijo: del 
prispevka iz osebnega dohodka iz delov­
nega razmerja, del prispevka od kmetij­
ske dejavnosti, od samostojne obrte in 
drugih gospodarskih dejavnosti, od samo­
stojnega opravljanja intelektualnih stori­
tev ter od avtorskih pravic, patentov in 
tehničnih izboljšav ter del občinskega 
davka od prometa blaga na drobno. 

3. člen 
V letu 1967 znašajo stopnje prispevkov 

in davkov za izobraževan je : 

•/. 
1. Prispevek iz O D iz delovnega 

razmerja iz gospodarstva . . . 43,85 
2. Prispevek iz O D iz delovnega 

razmerja izven gospodarstva - 43,85 
Za enak odslotek se za leto 1967 
zniža stopnja občinskega pr i ­
spevka iz O D iz delovnega raz­
merja, ki je določena s 5. Čle­
nom odloka o prispevkih in 
davkih občanov občine Domžale 
(Ur. vestnik. št. V67) 

5. Prispevek iz O D od kmetijske 
dejavnosti (ki pripada občini) . 43,85 

4. Prispevek iz O D od samostoj­
nega opravljanja obrtne dejav­
nosti 43,85 

5. Prispevek iz O D od samostoj­
nega opravljanja gospodarskih 
dejavnosti 43.85 

6. Prispevek od obrtnih in drugih 
gospodarskih dejavnosti, k i s* 
p laču je jo pavša lno a l i v odstot­
ku od doseženega bruto dohod­
ka 43.8"; 

7. Prispevek iz O D od samostojne­
ga opravljanja intelektualnih 
storitev 45.85 

8. Prispevek iz O D od avtorskih 
pravic, patentov in tehničnih 
izboljšav 43.85 

9. Občinski prometni davek od 
prometa blaga na drobno (razen 
alkoholnih pijač) 43.85 

10. Občinski prometni davek od al­
koholnih pijač v trgovini . . . 43.85 

11. Občinski prometni davek od al­
koholnih pi jač v gostinstvu . . 43.8=) 

12. Ostali občinski prometni davek 
na malo 43.85 

4. člen 
Sredstva, zbrana po določbah 3 člena 

tega odloka pripadajo temeljni izobraže­
valni skupnosti Domžale za financiranje 
vzgoje in izobraževanja v skladu z dolo­
čili 40. člena zakona o izobraževaln ih 
skupnostih in o financiranju vzgoje in 
izobraževanja v SR Slovenij i . 

5. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v 

Uradnem vestniku občine Domžale upo­
rablja pa se od I. VII. 1 ">(•>- dalje. 

Š tev i lka : 61-7/67 
Domžale , dne 27. VI. 1967. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale-

Jože Pogačnik 1. r. 

Skupščina občine Domžale je na podla 
gi 32. člena zakona o ukrepih za pospe­
ševanje ž iv inore je in zdravstvenem var­
stvu živali (Ur, list SRS. št. 4/671 in v 
skladu z 71. členom statuta občine Dom 
žale. dne 27. VI . 1967 sprejela 

O D L O K 
o pristojbinah za obvezne veterinarsko. 

sanitarne preglede živine, živalskih 
proizvodov, ž ivalskih surovin in odpatL.01 

1. člen 
S tem odlokom je določena pristojbina 

za veterinarsko-sanitarne preglede po 48 
49.. 53.. 54. in 58. členu temeljnega zakona 
o ukrepih za pospeševan je ž iv inore je m 
o zdravstvenem varstvu živine (Ur list 
S F R J , št. 16/65 in 29/66). 

2. člen 
Za veterinarsko-sanitarne preglede ir 

48. člena temeljnega zakona se zaračuna 
vajo naslednje prislojhine: 

V klavnicah, predelovalnicah in pakir-
nirah za pregled živali pred zakolom i r 
pregled mesa: 

. din 
za govedo 
za praš iče g ' _ 



za teleta . . . . . . . . . . . 8.— 
za ostale male živali . . . . . . 4, — 
za perutnino 0.10 
za veterinarsko-sanitarni pregled 

mesnih izdelkov po kg 0,03 
?a pregled mesa in mesnih izdelkov 

zaklanih praš ičev v gostiščih za 
kos . ..- 15.— 
V pregled mesnih izdelkov spada pre­

gled surovin in mesnih izdelkov ter se 
opravlja na mestti proizvodnje mesnih iz­
delkov. 

3. člen 
Za veterinarsko-sanitarni pregled iz 41. 

člena temeljnega zakona se za računava jo 
naslednje pristojbine: 
al kontrola higiene pridobivanja 

mleka 
veterinarsko-sanitarni pregled 
mleka na odkupnem mestu (od­
vzem in laboratorijski pregled 
vzorcev glede na higiensko ka­
kovost) znaša: od l i t ra . . . . 0,005 

b) za veterinarsko-sanitarni pre­
gled mleka in mlečnih izdelkov 
na kraju predelave in uskladi-
ščenje in preglede mleka in 
mlečnih izdelkov v prometa y>o 
1 l i t ru mleka oziroma za I kg. ki 
je odpremljen v mlekarno . . . 0,003 

c) veterinarsko-sanitarni pregled 
mlečnih izdelkov v skladiščih tr­
govskih podjetij po 1 kg . . . 0,015 

Pripomba: Kontrolo higiene pridobiva­
nja mleka v točki a) plača proizvajalec, 
prodajalec, oziroma nosilec kooperacije. 
Veterinarsko-sanitarne preglede v točki b) 
plačajo gospodarske organizacije, k i se s 
tem bavijo. 

Veterinansko-samitarne preglede v točki 
c) p lača lastnik blaga v pr imerih, če mleč­

ni izdelki niso pregledani v mlekarni 
in v primerih sumji, da so oporečni . 

č) za obvezni veterinarsko-sanitar­
ni pregled mesa, mlečnih izdel­
kov, rib in jajc na tržnici in r i ­
barnici : 
za pregled zaklanih oddojkov in 
zaklane perutnine za kg . . . . 0,20 
za pregled rib. rakov in školjk 
po kg 0.005 
za pregled jajc (na preskok) po 
kosu 0.03 
za pregled mlečnih izdelkov od 
individualnih proizvajalcev po 
kg 0,05 

d) za veterinarsko-sanitarni pre­
gled d iv jač ine : 
za pregled jelenov in košut po 
kosu • -*.00 
za pregled divj ih praš ičev s t r i -
hinoskopskim pregledom po kosu h.00 
za srne po kosu 5-00 
za pregled zajcev po kosu . . . 1.00 
za pregled divje perutnine pO 
kosu 0,30 

4. č l e n 

Za veterinarsko-sanitarni pregled iz 53. 
'•lena temeljnega zakona se za r ačunava jo 
naslednje pristojbine: 

a) za vagonske kamionske in letalske 
poši l jke do 10 ton 50.00 N din. 

b) za kosovne poš i l jke : 
za vsako veliko žival, oziroma za vsakih 

10 malih živali a l i za 50 kosov perutnine 
100 N din. 

5. člen 
Za veterinarsko-sanitarne preglede iz 54. 

člena temeljnega zakona se za računava jo 
naslenje pristojbine: 

a) za vagonske. kamionske in letalske 
poši l jke nad 1 tono 30.00 N din 

b) za kosovne poš i l jke : 
za pregled 1 tovorka 1,50 N din 
za pregled 5 5 tovor kov 4.00 \ flin 
za pregled vsakega nadaljnega tovorka 

1,50 l\ din. 

6. člen 

Za obvezni veterinarsko-sanitarni pre­
gled iz 58. č lena temeljnega zakona se za-
ra iu i i ,ua | o naslednje pristojbine: 

a) za vagonske. kamionske in letalske 
poši l jke do 10 ton 5().(>o N din 

za vsako nadaljnjo tono 2.00 N din 
b) za kosovne poši l jke za vsako žival, 

oziroma za vsakih K) majhnih živali ali 
50 kosov perutnine 4.00 N din 

c) za ž iv inore j ske proizvode, surovine 
in odpadke do 5 tovorkov 3,00 \ din 

za pregled vsakega nadaljnjega tovorka 
pa 1,00 N din. 

7. člen 

V primeru, če poši l ja te l j ne pripravi 
p ravočasno prijavljenega blaga za pre­
gled, veterinarsko-sanitarni inšpektor pa 
pride ob določenem času na nak ladališče 
ali razkladal i šče . mora poši l ja te l j za vsa­
ko zamujeno uro plačati 20,00. N din za­
mudnine. 

8. člen 

Ce veterinarski inšpektor ugotovi ob 
nakladanju, prekladanju ali razkladanju, 
da so živila oporečna , plača lastnik poleg 
pristojbine za veterinarsko-sanitarni pre­
gled 20,00 N din zamudnine za vsako za­
mujeno uro. 

9. člen 

Skupna pristojbina za posamezne ko­
sovne poši l jke mesa ali mesnih izdelkov 
ne sme znašat i več kot pristojbina, ki je 
predpisana za tako poši l jko, če bi bila 
poslana kot vagonska. kamionska a l i le­
talska poši l jka . 

10. člen 

Potni stroški za vse preglede, k i nasta­
nejo z opravi l i po 48., 53., 54. in 58. členu 
temeljnega zakona o ukrepih za pospe­
ševan je ž iv inore je in o zdarvslvenem var­
stvu živine (Ur. 1. S F R J , št. 16/65 in 29/66), 
se za r ačunava jo na osnovi tarife Veteri­
narskega zavoda Domžale . 

11. člen 
Skupščina občine Domžale pooblašča 

Veterinarski zavod Domžale, da opravlja 
veterinarske-sanitarne preglede po čl. 48. 
41, 53, 54 in 58 temeljnega zakona o ukre-
pih za pospeševan je ž iv inore je in o zdrav­
stvenem varstvu živine (Ur. 1. SFRJ, št. 
16/65 in 21/66). 

Pristojbine, predpisane po tem odloku, 
so sredstva Veterinarskega zavoda Dom­
žale ter se uporabljajo za pokrivanje 
stroškov veterinarsko-sanitarnih pregle­
dov. 

Veterinarski zavod je dolžan izločiti od 
sredstev, zbranih iz čl. 4, 5 in 6 pod točko 
a) novih dinarjev 5 namensko za interven­
cije za razš i r jeno reprodukcijo po pro­
gramu, ki ga predloži v potrditev pristoj­
nemu svetu. 

12. člen 

Dohodki, zbrani po tem odloku, se mo­
rajo evidentirati posebej. Namembnost 
porabe dohodka določa pristojni svet SOb 
Domžale . Veterinarski zavod mora ustrez­
ne ob račune in predlog porabe dohodka 
dostaviti svetu vsako če t r t le t je . 

13. čen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavj 

v Uradnem vestniku občine Domžale. 
Števi lka- 423-2/67 
Domžale, dne 27. VI. 1167. 

Predsednik 
skupščine občine Domžale : 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi 1. in 14. člena zakona o pr i ­
d e v k i h m davkih občanov (Ur. list SKS, 
št. 7/67) in 70. člen* statuta občine Dom­
žale je »kupščina obline Domžale na seji 
občinskega zbora in zbora rlelovnih skup­
nosti dne 27. 6. 1967 s|)rejela 

O D LO K 
« sprenembah in dopolnitvah odloka o 

prispevkih in davkih občanov občine 
Domžale 

1. člen 
V odloku o prisjievkih in davkih obča­

nov občine Domžale (Uradni vestnik ob­
čine Domžale, št. 5/67) se zadnji odstavek 
8. člena spremeni in se glasi: 

»Prispevek od kmetijstva, k i pripada 
občini, se odmerja posebej od katastrske­
ga dohodka zemljišč v vsaki skujiini ka­
tastrskih občin, in sicer po stopnji, k i jOi 
določena za posamezno skupino.c 

2. člen 
Za prvim odstavkom 15. č lena se doda 

drugi odstavek, ki se glasi: »Oprost i tev iz 
prvega odstavka tega člena velja samo T » 
prispevek, ki pripada občini.« 

3. člen 

V 16. členu se čr ta ta 5. in 4. odstavek in 
se vstavi nov 3. odstavek, k i se glasi: 

»V osebni dohodek po 1. in 2. točki pr­
vega odstavka lega člena se vštevajo do­
hodki zavezanca in vseh članov gospodinj; 
stva, od katerih se odmerjajo jirispevki 
oziroma davki po letnih osnovah ter do­
hodki iz delovnega razmerja, od pokojnin 
in invalidnin.« 

Dosedanji 3. odstavek postane 4. odsta-
v r- k. 

4. člen 
Cr ta se 23. člen. 

5. člen t 
V 29. členu se črta zadnji stavek prve­

ga odstavka in drugi odstavek. 

6. člen 
V prvem odstavku 50, člena se čr ta ta 

besedi: »določenih oziroma«. Na koncu 2. 
odstavka se stopnja 15% nadomesti » 
stopnjo 12,9 %>. 

7. člen 
V 31. č lenu sc č r ta jo 2., 3., 4. in 5. odsta­

vek. 

8. č len 
Cr ta sc 32. člen. 

9. člen 
Na kraju 33. člena se besedi: »čistega 

dohodka< nadomesti z besedama: »pri-
spevne osnove«. 

10. č l e n 

36. člen se spremeni in se spremenjen 
glasi: 



>< )snova za davek od stavb je enoletna 
stanarina, najemna vrednost oziroma na. 
jemnma. prejeta v letu za katero se od­
merja davek, zmanjšana za s t roške vzdr­
ževanja in upravljanja ter znesek enolet­
ne amortizacije stavbe, stanovanja oziro­
ma poslovnega prostora. 

C« uporablja itavbo lastnik ali uživalec 
alj se stavba ne daj« t uporabo ali najem, 
se najemna vrednost ugotavlja po metodi 
točkovanja s tem. da se najemna vrednost 
določena po metodi točkovanja iz leta 
1959 poveča s faktorjem 2. 

Kot dohodek iz poslovnih prostorov se 
smatra najemna vrednost poslovnih pro­
storov ki je določena z odlokom o dolo­
čitvi na in i ž j e najemnine /a poslovne pro­
store (Ur. w s l i n k občine Domžale, št. 11/ 
'651 alj pa pogodbena vrednost, če je ta 
večja.« 

11. člen 
Na kraju 38. člena se besede: »po 57. 

č lenu , nadomestijo z besedami: »po 56. 
členu«. 

12. člen 

V 4.1. členu se črtat« prvi in drugi od­
stavek in se vstavi nov prvi odstavek, ki 
se glasi: »Davek od premožen ja se plača 
ludi od dohodkov, doseženih z oddajanjem 

V opremljenih sob, če taki bruto dohodki 
presegajo 1000 N din letno, razen dohod­
kov od oddajanja tur is t ičnih sob, ki se 
oddajajo preko turist ičnih organizacij, k i 
so oproščeni davka od premoženja . ' 

Dosedanji 3. in 4. odstavek postaneta 
2. in 3. odstavek. 

13. člen 

V drugem odstavku 42. člena se za be­
sedama: »opravl ja jo s tor i tve« doda bese­
da: »drugim . 

14. člen 
V 44. členu se čr ta jo besede: »po nasled­

njih s topnjah« in vse besede za dvopič­
jem, namesto tega pa se vstavijo besede: 
»po Stopnji 40%«. 

15. člen 
Cr t a se 47. člen. 

16. člen 

Ta odlok velja orl dneva objave v Urad­
nem vestniku občine Domžale, uporablja 

v pa se od 1. januarja 1967. 

Števi lka : 422-8/67 
Domžale , dne 27, VI . 1967. 

Predsednik 
skupščine občine Domža le : 

Jože Pogačnik 1. r. 

N a podlagi 12. člena zakona o notranjih 
zadevah (Ur. list SRS. št. 13-99/67) in T1 
člena statuta občine Domžale je skupščina 
občine Domžale v soglasju z republ iškim 
sekretarjem za notranje zadeve na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih skup­
nosti, dne 27. 6. 1967 sprejela 

O D L O Č B O 
o ustanovitvi postaje milice Domžale 

I. 

Ustanovi se postaja milice s splošnim 
delovnim področ jem za območje občine 
Domžale. 

11. 
Ime postaje milice je: Postaja milice 

Domžale. Se4:'ž postaje milice je v Dom­
žalah. 

III. 
Postaja milice opravlja neposredno za­

deve s področja službe javne varnosti, k i 
so določene v 8. členu zakona o notranjih 
zadevah. 

IV. 
Postaja milice ima oddelek, k i ima se­

dež v Lukovic i . Oddelek obsega območje 
dosedanje postaje milice v tem kraju. 

V . 
Po obsegu in zahtevnosti dela se razvr­

stita: 
— postaja milice Domžale v II. katego­

rijo. 
— oddelek Lukovica v III. kategorijo. 

VI . 
Postaja milice ima sistematiziranih 31 

delovnih mest. 

VII. 
Komandir postaje milice, njegov pomoč­

nik in komandir oddelka so imenovani i 
posebnim aktom. 

VIII. 
F inančno in materialno poslovanje ter 

administrativno delo s področja delovnih 
razmerij delavcev postaje milice opravlja 
republiški srekretariat za notranje zadevi 
oziroma njegov področni organ. 

IX. 
Postaja milice in oddelek začneta z de­

lom po tej odločbi takoj. H k r a t i preneha­
jo z delom dosedanje pns ta je mi l iee Do>n. 
žale, Lukovica in Moravče. 

X. 
Ta odločba se objavi v Uradnem vestni­

ku občine I lomiale, 

Števi lka : 021-3/67 
Domžale , dne 27. VI. 1967. 

Predsednik 
skupščine občine Domža le : 

Jože Pogačnik 1. r. 

SOGLAŠAM! 

Republ iški sekretar 
za notranje zadeve: 
Slavko I ''urinu 1. r. 

Števi lka: 22/40-A-26-67 
Ljubljana, dne 5. VI . 1967. 

Na podlagi 10. člena uredbe o oblikova­
nju cen in ob računavan ju razlike v cenah 
(Uradni list S F R J , št. 33/65) 71. č lena sta­
tuta občine Domžale je skupšč ina občine 
Domžale na seji občinskega zbora in zbo. 
ra delovnih skupnosti dne 27. V . 1967 spre­
jela 

O D R E D B O 
o spremembi odredbe o maloprodajnih ce­
nah in maržah za prehrambene proizvode 

1. 
Spremeni se točka L e odredbe o malo­

prodajnih cenah in maržah za prehrambe­

ne proizvode (Uradni vestnik občine Dom­
žale, št. 8/65), tako da se ta točka glasi. 

din 
za 1 l i ter vs tekleničenega in 

pasteriziranega mleka 1.45 
za 1/2 l i ter vs tekleničenega in 

pasteriziranega mleka 0.75 
za 1/4 litra mleka, pakiranega 

v tetra-pak embalaži 0.50 
za 1 l i ter pasteriziranega, homogeni-

ziranega vs tekleničenega 
polnomastnega mleka 1.60 

2. 

Ta sprememba odredbe začne veljati na­
slednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Domžale . 

Š tev i lka : 38-1/65 
Datum: 28. VII. 1967. 

Predsednik 
skupščine občine Domža le : 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi 27. člena zakona o ukrepih 
za posjieševan je ž iv inore je in o zdravstve­
nem varstvu živine (Ur. I. SRS. št. 4/671 
'n 71. člena statuta občine Domžale je 
skupščina občine Domžale na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 27. 6. 1967 sprejela 

O D L O K 
o določitvi organov za izdajanje zdrav­

stvenih spr ičeval za živino 

1 člen 
Zdravstvena s | ir ičevala za živino bo iz-

dajal pristojni občinski upravni organ 
'sprejemna pisarna na upravi skupščine 
občine D žale. kra ievn: uradi Mengeš 
Lukoviea Rlagoviea ie Moravče). 

Za izdajo zdravstvenih spr ičeval za živi­
no je pristojen tudi pooblaščeni delavec 
Veterinarskeira zavoda Domžale . 

2. člen 
Upravnemu organu SOfa Domžale , k i 

opravlja s tem odlokom naložene dolžno­
sti, priparla za povrači lo s t roškov za vsa­
ko izdano zdravstveno spričevalo za vel i ­
ke živali 2 N din in za male živali 0.5 
N din. 

Ti dohodki s e stekajo na račun financ, 
nega načr la uprave o b r a č u n a v a l o pa se 
v breme sredstev jiosebnega računa ob­
čine, na katerem se zbirajo sredstva p r i ­
stojbin za izdano zdravstveno spr ičevalo 
za živino. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

jav i v Uradnem vestniku občine Domžale . 

St. 322-15/67 
Domžale, dne 27. VI. 1967. 

Predsednik 
skupšč ine občine Domža le : 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi J. odst. 12. č lena ustavnega 
zakona o izvedbi ustave (Ur. I. S F R J . št. 
14/63). 17. člena zakona o izvedbi ustave 
SRS (Ur. I. SRS. št. 10/63). 71. č lena statu­
ta občine Domžale , je skupšč ina občine 
Domžale na skupni seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 27. 6. 1967 
sprejela 



O D L O K 
o dopolnitvi odloka o prenosu pristojnosti 
skupšč ine obč ine Domžale na njene svete 

1. člen 
V 2. č lenu odloka o prenosu pristojnosti 

skupšč ine občine Domžale na njene svete 
(Ur. vestnik št. 4/64), se v 5. točki doda 
nov drugi odstavek, k i se glasi: 

— dodelitev v uporabo nacionalizirane­
ga nezazidanega gradbenega zemljišča 
p r e j š n j e m u lastniku, na njegovo zahtevo, 
da si sezida, d ruž insko stanovanjsko hišo 
(40. č len) . 

St. 020-18/67 
Domžale , dne 27. VI . 1967. 

Predsednik 
skupščine občine Domža le : 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi drugega odstavka 39. č lena 
zakona o vodah (Uradni list SRS, št. 22/66) 
in 91. č lena statuta občine Domžale je 
skupščina občine Domžale na seji občin­
skega zbora in zbora delovnih l judi dne 
27. 6. 1967 sprejela 

O D L O K 
o mejah melioracijskega območja 

1. člen 
Z namenom, da se zagotovi varstvo pred 

poplavami, varstvo pred erozijo zemljišč 
in melioracija zemljišč kakor tudi vzdr­
ževanje , rekonstrukcijo in gradnjo var­
stvenih melioraci jskih in posebnih vodno­
gospodarskih objektov in naprav na ob­
močju občine Domžale se določajo meje 
melioracijskega območja Domžale . 

2. č len 
Melioraci jsko območje Domža le obsega 

zemljišča, k i leže znotraj hidrografske 
meje, k i poteka zapadno od Mengša na 
Dobeno in severno od Črnuč , prehaja v 
južno mejo, k i gre med Dragomljem in 
Podgorico. zajame Vinje in gre med Ja-
vorščico in Sv. Križem. Na vzhodu gre od 
Cicija do Gore, preko Peč. Zgornjih K o ­
sez do Blagovice, Zlatim poljem in pri 
Nožicah p r e č k a Kamniško Bistrico ter se 
pri Topolah zakl juči . 

3. člen 
Varstveni objekti in naprave, k i leze v 

območju določenem z 2. členom tega od­
loka in k i niso vpisani kot osnovno sred­
stvo delovnih organizacij se prenesejo v 
upravljanje Splošne vodne skupnosti 
Ljubljana-Sava s posebno pogodbo. 

4. člen 
Vodna skupnost L jub i janica-Sava lahko 

p redp i še uporabnikom varstvenih in po­
sebnih vodnogospodarskih objektov in na-

Srav na melioracijskem območju občine 
Omžale. k i imajo neposredno ali posred­

no korist plači lo odškodnine . 
Zbrana sredstva se morajo porabiti let­

no na melioracijskem območju v navede­
nem v 2. č lenu. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnem vestniku občine Domžale . 
St. 524-1/67 
Domžale , dne 27. VI . 1967. 

Predsednik 
skupšč ine občine Domža le : 

Jože Pogačnik I. r. 

S K L E P 
o ponovni izvolitvi za predsednika 

Občinskega sodišča Domžale 

Na podlagi 16. točke 71. č lena statuta 
občine Domžale ter v zvezi s 12. členom 
zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS, štev. 20/65) in v skladu 
s 17. členom temeljnega zakona o splošnih 
sodiščih (Uradni list S F R J , štev. 7/65). je 
bil na seji obeh zborov Skupšč ine občine 
Domžale, dne 27. juni ja 1967 

ponovno izvoljen 
za predsednika Obč inskega sodišča Dom­
žale Mavr i c i j Vo lgemut^ že doslej 
predsednik omenjenega sodišča. 

Št. 111-10/67-1/3 
Domžale, dne 28. junija 1967. 

Predsednik 
skupšč ine občine D o m ž a l e : 

Jože Pogačnik 1. r. 

S K L E P 
o ponovni izvolitvi za sodnika 
pri Občinskem sodišču Domžale 

Na podlagi 16. točke 71. č lena statuta 
občine Domžale ter v zvezi s 12. členom 
zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS. štev. 20/65) in v skladu 
s 17. č lenom temeljnega zakona o splošnih 
sodiščih (Uradni list S F R J . štev. 7/65). je 
bil na seji obeh zborov Skupščine občine 
Domžale , dne 27. juni ja 1967 

ponovno izvoljen 
za sodnika pri Obč inskem sodišču Dom­
žale Ivica B i r k . že doslej sodnica pr i 
omenjenem sodišču. 

Št. 111-12/67-1/3 
Domžale , dne 28. jun i ja 1967. 

Predsednik 
• k u p š č i n e občine Domža le : 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi 13. č lena zakona o notranjih 
zadevah (Uradni list SRS, štev. 13-99/67) 
in 71. č lena statuta občine Domžale in v 
zvezi s VII. točko odločbe o ustanovitvi 
postaje milice Domžale z dne 27. 6. 1̂ 67 
štev. 021-3767. je Skupšč ina občine Dom­
žale v soglasju z republ i šk im sekretarjem 
za notranje zadeve od 5. 6. 1967, na seji 
obeh zborov 27. juni ja 1967 sprejela 

S K L E P 
o imenovanju komandirja postaje milice 

Domžale, njegovega pomočnika 
in komandirja oddelka 

Na postaji milice Domža le se imenujejo 
za: 

komandirja Franc K a l a n , do sedaj 
komandir te postaje, 

pomočnika komandirja Drago K o r o ­
š e c , do sedaj namestnik komandirja te 
postaje, 

komandirja oddelka Lukovica Ivan K o ­
l i č , do 6edaj komandir postaje milice 
Lukovica . 

Št. 021-3/67 
Domžale , dne 27. VI . 1967. 

Predsednik 
skupščine občine Domža le : 

Jože Pogačnik 1. r. 

S K L E P 
o izvolitvi sodnika pri Občinskem 

sodišču Domžale 

Na podlagi 16. točke 71. člena statuta 
občine Domžale ter v zvezi z 12. č lenom 
zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS. štev. 20/65) je bila na 
seji obeh zborov Skupščine občine Dom­
žale, dne 27. j un i j a 1967 

i z v o l j e n a 
za sodnika občinskega sodišča Domža le 
Helena B e l e . roj. 5. 12. 1941. sodniška 
pripravnica, s tanujoča v Ljubl jan i , To l -
fova 1/IV. 

St. 111-7/67-1/3 
Domžale, dne 27. VI. 1967. 

Predsednik 
skupšč ine občine Domža le : 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi 71. č lena statuta občine 
Domžale je skupšč ina občine Domžale na 
seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti, dns 27. VI . 1967 sprejela 

O D L O K 
o premiji za kravje mleko za leto 196? 

1. člen 
Delovnim organizacijam, k i prodajajo 

sveže kravje mleko, se bo izplačevala 
premija 0.10 N din za vsak liter prodanega 
svežega kravjega mleka na območju ob­
čine. 

2. č len 
Premija iz 1. člena se bo izplačevala iz 

p r o r a č u n s k i h sredstev občine. 

3. člen 
Odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku, uporablja pa se od 
1. januarja 1967. 

St. 320-26/67 
Domžale , dne 27. 6. 1967 

Predsednik 
skupšč ine občine Domžale: 

Jože Pogačnik 1. r. 

Na podlagi 134. č lena zakona o prispev­
kih in davkih občanov (Ur. 1. SRS. št. 37/ 
/64) ter na podlagi sklepa skupnega zbora 
volivcev vse Moravske doline v Moravčah 
dne 1. VI . 1966 je svet krajevne skupnosti 
Moravče dne 24. V . 1967 sprejel 

S K L E P 
o uvedbi krajevnega samoprispevka na 
območju krajevne skupnosti Moravče za 

opremo nove šole 

1. za naselja: Moravče , Cešnj ice^ Dole 
pr i Krašcah, Dr t i j a , Gaberje, Gor ica , 
Hrastnik, Imenjo, Kraste. Litnbarska gora, 
Mošenik. Negastrn, Pogled. Podstran, Pri-
krnica, Rudnik, Spodnja Dobrava, Serju-
če, Soteska, Selce, Vinje. Zalog pri Morav . 
čah, Kr iža te , Peče, Gora pri Peča h. Ples, 
Podgorica, P re te rž , Zgornja Dobrava, 
Zgornje Koseze. Vrhpolje. Gorieiea. Ko-
koš iye . Stegne. Dole pod Trojico, Zalog 
pod Trojico. Selo. Spodnji Tustiinj. Spod­
nja ,|avor.ščica. Zgornja Jnvorščica. Zgor­
nji Tustanj, Katar i ja . Vel ika vas. Dešenj , 
rfrib. Spodnji Preker, Zgornji Preker. Za­
log pri Kresnicah, se uvaja krajevni sa­
moprispevek. 



2. Za krajevni samoprispevek so zave­
zani občani, k i imajo stalno prebival išče 
v naseljih, navedenih v I. torki tega skle­
pa. 

5. Krajevni samoprispevek se plačuje v 
dena r ju. 

4. Denarna sredstva, zbrana s krajevnim 
samoprispevkom, se uporabijo za nabavo 
opreme v osnovni šoli Moravče, 

5. Višina krajevnega samprispevka zna­
ša: 

a) za vse zaposlene v družbenem in pr i ­
vatnem sektorju I "/o od neto osebnih do­
hodkov. 

b) občani , k i opravljajo samostojno obrt. 
p lača jo t »/o od čistega dohodka. 

c) kmeti jski proizvajalci plačajo kra­
jevni samoprispevek po katastrskem do­
hodku, iu sicer: 

za katastrski dohodek 
od 50 do 500 N din 20 N din 
od "01 do 1000 N din 40 N din 
od 1001 do 2000 N din 60 N din 
od 2001 do "'000 N din HO N din 
od 5001 do 4000 N din 100 N din 
od 4001 do 5000 N din 120 N din 
od 5001 in več 150 N din ' , 
6. Skupni znesek, k i je potreben za mi-, 

bavo opreme znaša ca. 500.000 N din. • • 
7. Krajevni samoprispevek se uvaja za 

dobo dveh let, in to od I. H. 1067 do M. 7. 
1960. 

8. Sredstva krajevnega samoprispevka, 
k i bi morebiti ostala po zadostitvi potreb, 
zaradi katerih je bil samoprispevek uve­
den, se uporabijo za nabavo večjih- učil 
in opreme za telovadnico. 

9. Za zbiranje sredstev in njihovo upo­
rabo je odgovoren svet krajevne skupno­
sti Moravče. 

10. Krajevnega samoprispevka ne plaču­
jejo občani od socialnih podpor, invalid 
nin in pokojnin, ter od otroškega dodatka, 
š t ipendi j ter vajeniških nagrad. 

11. Svet krajevne skupnosti lahko izje­
moma v posameznih primerih oprosti za­
vezance od plačevanja krajevnega samo­
prispevka, in sicer samo, če gre za težke 
socialne primere. 

12. Sklep o uvedbi krajevnega samopri­
spevka začne veljati z dnem objave v 
Uradnem vestniku občine Domžale . 

Predsednik sveta krajevne 
skupnosti Moravče : 

Jože Otolani 1. r. 

V s e m d e l o v n i m o r g a n i z a c i i a m 
in občanom občine D o m ž a l e 

Koordinaci jski odbor za pomoč prizade­
tim po imperialističnem nasilju v Vietna 
mu in arabskih d ržavah Je na svoji seji 
obravnavni dogodke ter položaj na Sred­
njem vzhodu in ugotovil, da imperialistič­
ne sile z. grobim napadom nn arabske na-
rode ogrožajo svetovni mir in posegajo v 
nacionalno in polit ično svobodo fer neod-
visiiost posameznih narodov in držav . Na­
rodi Jugoslavije, k i so še v preteklosti 
česlokrnl izkusi l i tezo ekonomske iu naci­
onalne odvisnosti in grozote vojn in ki so 
morali posebno v zadnji osvobodilni vojni 
doprinesti toliko materialnih in človeških 
— žr tev, vemo, kaj pomeni svoboda in ne­
odvisnost ter se zavedamo, knko dragoce-
na sta mirno sožitje med narodi in mir na 
svetu. 

Zato koordinacijski odbor skupno z. 
družbeno-pol i t ični ini organizacijami in 
skupščino občine nnjodolčnejše obsoja 
vsako dejanje, k i ruši mir, posebno v se­
danjem trenutku, ko Izrael s silo agresije 
ob podpori političnega in gospodnrskegn 
prit iska imperializma napada svobodo, su­
verenost in enakopravnost arabskih na­
rodov. 

Dri ižbcno-pol i l ičnc orgnnizncije in skup. 
ščinii občine smo prepr ičani , da iz ražamo 
voljo vseh občanov občine Domžale in 
pozdravi jamo odločno, jasno in nedvoum­
no besedo nnše vlade, k i je obsodila ne­
zakonito agresijo in izrekla podporo arab­
skim narodom, ki si prizadevajo in borijo 
za nacionalno svobodo in enakopraven po­
ložaj , doživl ja jo pa najbolj briiinlne po­
sege v svojo suverenost. Kavno lako po­
zdravljamo in podpiramo stališča tovar iša 
Ti ta tako v poli t ičnem, kot v gospodar­
skem smislu z. namenom, da se ohrani mir 
v svetu in da se žr lvam agresije nudi mo­
ralna in materialna pomoč. 

Koordinacijski odbor d ružhcno-p i l i t i r . 
nih organizacij in skupščina občine zalo 
sprejema resolucijo, s katero izjavljajo, 
da se bodo družheno-po l i t i čnc organizaci­
je, skupščina občine, delovne organizacije 
in občani Domžal vključil i v vsako akci­
jo, da se odpravijo posledice agresije in 
da se okrepijo sile miru in socialističnih 
odnosov v svetu. 

Koordinacijski odbor družbeno-politič-
nili organizacij in skupščina občine se s 
tein obračata nn delovno organizacijo in 
občane v občni s pozivom, da v skladu z 
resolucija in intencijarai našega Izvršnega 
sveta materialno prispevajo za ogrožene 
arabski' narode. Denarna pomoč se naka­
zuje na tekoči račun, š tevi lka 505-746-4/75 
M ) za pomoč vietnamskemu ljudstvu in 
žr tvam izraelske agresije: materialno po-
inoč pa zbira zbirni center Mir je 19 Ljub 
Ijnna. Vse nadaljnje informacije daje ko­
ordinacijski odbor družbeno-pol i t ičn ih or­
ganizacij občine Domžale . Ta odbor tudi 
naproša vse delovne organizaciji ' , k i bodo 
dale oziroma nakazale denarno oziroma 
materialno pomoč, da ga o lem pismeno 
ali telefonično obveste. 

Družbeno-pol i l i čne organizacije in skup­
ščina občine so prepr ičan i , da bodo obča­
ni in delovne organizacije občine Domža­
le tudi ob tej p r i l i k i pokazali svojo pol i ­
tično zavest in pripravljenost pomagali 
pravični stvari, zavedajoč se. da edino 
mednarodna solidarnost vsega naprednega 
človeštva lahko zmaga nad mračnimi s i la­
mi imperinlizmn 

Koordinaci jski odbor 
družbeno-ped i l ičnih organizacij 

in skupščina občine 
Domžale 

Poroči lo o delu tretje seje 
SOB Domžale 

50. junija t. 1. so se odborniki 
občinske skupšč ine zbral i na 
tretjo sejo, za katero je bil 
predviden dokaj obširen dnev­
ni red. Mimo dobre udeležbe 
odbornikov sta od skupaj rn . i j 
stih republ i šk ih in zveznih po­
slancev prisostvovala seji re­
publ iška poslanca Mari ja Ivko-
vič in Cene Matičič, medtem ko 
se je zvezna poslanka 7,iva Bol-
tram za svoj izostanek pismeno 
opravič i la . 

Na dnevnem redu je bi la naj­
prej problematika s področja 
notranjih s lnžb, in sicer je za­
jemala poroči lo sveta za sploš­
ne in notranje zadeve v minuli 
uiandatni dobi, in poročilo o 
delu komisije za varnost in 
vzgojo v prometu v preteklem 
triletnem obdobju. Iz razprave 
na to poročilo je izveneln za­
hteva po st rožj ih ukrepih proti 
krš i te l jem prometnih predpi­
sov. Pogostejši ukrep naj bo 
°dvzem vozniškega dovoljenja 
'n v zvezi s tem poostrena kon­
trola tudi na stranskih poteh. 

k n j t i š tevi lo prometnih nesreč 

nn (eh cesiah se skoraj vzpore-
ja s številom nesreč na cestah 
prvega in drugega reda. Smo-
linemu delu na šolah tudi na 
področju prometne vzgoje se je 
zahval i l i , da je v prometnih 
nesrečah udeleženo vedno manj 
šolskih in ludi predšolskih 
otrok. Pa tudi pionirj i pro­
metniki uspešno nadomešča jo 
pravega« prometnika. Nadalje 

bo k večji varnosti v prometu 
prispevalo ludi dokončan je že 
začele cesle za počasnejši pro­
met ler podhodi in podvozi, nn 
katere so odborniki ponovno 
spomnili. Mimo dragocenih člo­
veških ž ivl jenj gre pri promet­
nih nesrečah za ogromno ma­
terialno škodo, ki pomeni naj­
bolj neodgovorno t rošenje tudi 
d ružben ih sredstev; zalo so bil i 
vsi predlogi ukrepov za ustva­
ritev č imvečje discipline v pro­
metu utemeljeni in sprejeli. 
Problematika s področja notrn-
i i j i l i zadev je vsebovala tudi 
predlog za reorganizacijo mi l i ­
l e na območju občine. l'o raz­
pravi, k i je osvetlila problema­

tiko s tega področja , je skup­
ščina sprejela odločbo o usta­
novitvi postaje milice Domžale 
k i bo imela svoj oddelek v Lu­
kovici, medtem ko v Moravčah 
ne bo več postaje niti oddelka 
Skrb posluje v Domžalah bo. 

da bo tudi območje , k i ga je 
obsegala dosedanja postaja mi ­
lice v Moravčah kontrolirano. 
V ta namen bosta po dva mi ­
ličnika v Moravčah, k i bosta 
imela stalno (elefonsko zvezo s 
postu jo v Domžalah . V sode-

Središče Domžal se je preselilo od »Pošte« k novim trgovsko 
stanovanjskim blokom, kjer so ludi najbolj obiskani gostinski 

l oka l i . 


